
06/09/2018 07/09/2018 1 20.00 19.00 20.50 20.35 20.06 0.007 3,055,282,000 933
06/09/2018 10/09/2018 4 18.55 18.55 20.50 20.50 19.30 13,168,000 3
06/09/2018 11/09/2018 5 20.50 20.50 20.50 20.50 20.50 5,000,000 1
06/09/2018 12/09/2018 6 20.50 20.50 20.50 20.50 20.50 5,000,000 1
06/09/2018 13/09/2018 7 21.50 19.10 21.50 19.10 21.43 167,149,000 30
06/09/2018 14/09/2018 8 21.40 18.50 21.50 21.50 21.49 322,193,000 38
06/09/2018 17/09/2018 11 21.50 21.50 21.50 21.50 21.50 74,000,000 5
06/09/2018 18/09/2018 12 21.50 21.50 21.50 21.50 21.50 52,000,000 2
06/09/2018 08/10/2018 32 23.50 23.50 24.25 24.25 23.56 171,419,000 21
06/09/2018 11/10/2018 35 24.05 24.05 24.50 24.50 24.38 27,830,000 10
06/09/2018 12/10/2018 36 25.50 24.10 25.50 24.10 25.09 5,100,000 2
06/09/2018 01/11/2018 56 26.00 26.00 26.00 26.00 26.00 20,000,000 4
06/09/2018 03/12/2018 88 27.50 27.50 29.00 29.00 27.70 60,000,000 9
06/09/2018 04/03/2019 179 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 81,010,000 11

4,059,151,000              1070

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
07/09/2018 1 3,995,706,000 3,055,282,000              19.05 7,000,000 2
10/09/2018 4 869,239,000 13,168,000                  19.00 89,532,000 15
11/09/2018 5 806,207,000 5,000,000                    19.10 42,850,000 7
12/09/2018 6 541,513,000 5,000,000                    19.15 5,000,000 1
13/09/2018 7 796,558,000 167,149,000                19.20 4,364,000 1
14/09/2018 8 984,108,000 322,193,000                19.25 30,837,000 17
17/09/2018 11 624,871,000 74,000,000                  19.30 6,442,000 2
18/09/2018 12 202,560,000 52,000,000                  19.50 20,902,000 17
19/09/2018 13 385,183,000 #N/A 19.55 64,695,000 42
20/09/2018 14 218,402,000 #N/A 19.60 60,743,000 30
21/09/2018 15 261,826,000 #N/A 19.65 76,096,000 30
24/09/2018 18 183,786,000 #N/A 19.70 119,552,000 26
25/09/2018 19 244,082,000 #N/A 19.75 25,462,000 16
26/09/2018 20 321,327,000 #N/A 19.80 46,000,000 6
27/09/2018 21 140,476,000 #N/A 19.85 270,000 1
28/09/2018 22 231,029,000 #N/A 19.90 13,157,000 5
01/10/2018 25 405,663,000 #N/A 19.95 43,453,000 23
02/10/2018 26 193,217,000 #N/A 20.00 119,122,000 50
03/10/2018 27 211,446,000 #N/A 20.05 307,373,000 86
04/10/2018 28 158,463,000 #N/A 20.10 205,851,000 49
05/10/2018 29 305,110,000 #N/A 20.15 357,759,000 112
08/10/2018 32 350,976,000 171,419,000                20.20 598,075,000 157
09/10/2018 33 126,170,000 #N/A 20.25 200,603,000 70
10/10/2018 34 95,753,000 #N/A 20.30 281,000,000 91
11/10/2018 35 103,392,000 27,830,000                  20.35 105,838,000 28
12/10/2018 36 42,817,000 5,100,000                    20.40 40,735,000 11
15/10/2018 39 20,000,000 #N/A 20.45 72,500,000 14
17/10/2018 41 46,997,000 #N/A 20.50 110,071,000 24
18/10/2018 42 50,140,000 #N/A TOPLAM 3,055,282,000 933
19/10/2018 43 68,362,000 #N/A
22/10/2018 46 57,692,000 #N/A
23/10/2018 47 63,158,000 #N/A
24/10/2018 48 44,770,000 #N/A
25/10/2018 49 20,000,000 #N/A
26/10/2018 50 14,500,000 #N/A
30/10/2018 54 16,500,000 #N/A
31/10/2018 55 14,976,000 #N/A
01/11/2018 56 70,020,000 20,000,000                  
02/11/2018 57 60,887,000 #N/A
05/11/2018 60 64,870,000 #N/A
06/11/2018 61 88,458,000 #N/A
12/11/2018 67 15,500,000 #N/A
13/11/2018 68 83,510,000 #N/A
15/11/2018 70 10,000,000 #N/A
19/11/2018 74 24,677,000 #N/A
20/11/2018 75 9,400,000 #N/A
21/11/2018 76 19,900,000 #N/A
22/11/2018 77 5,000,000 #N/A
23/11/2018 78 46,477,000 #N/A
26/11/2018 81 15,000,000 #N/A
27/11/2018 82 40,414,000 #N/A
29/11/2018 84 24,500,000 #N/A
30/11/2018 85 72,000,000 #N/A
03/12/2018 88 136,212,000 60,000,000                  
04/12/2018 89 37,497,000 #N/A
05/12/2018 90 6,000,000 #N/A
07/12/2018 92 31,000,000 #N/A
10/12/2018 95 69,808,000 #N/A
14/12/2018 99 2,956,000 #N/A
17/12/2018 102 82,272,000 #N/A
18/12/2018 103 30,000,000 #N/A
19/12/2018 104 31,500,000 #N/A
20/12/2018 105 10,000,000 #N/A
21/12/2018 106 40,000,000 #N/A
24/12/2018 109 64,100,000 #N/A
26/12/2018 111 30,000,000 #N/A
31/12/2018 116 70,000,000 #N/A
02/01/2019 118 10,000,000 #N/A
03/01/2019 119 10,000,000 #N/A
07/01/2019 123 51,600,000 #N/A
10/01/2019 126 29,000,000 #N/A
11/01/2019 127 23,145,000 #N/A
14/01/2019 130 48,000,000 #N/A
15/01/2019 131 98,250,000 #N/A
16/01/2019 132 12,000,000 #N/A
18/01/2019 134 18,560,000 #N/A
21/01/2019 137 41,300,000 #N/A
22/01/2019 138 20,000,000 #N/A
28/01/2019 144 69,400,000 #N/A
29/01/2019 145 5,772,000 #N/A
30/01/2019 146 5,000,000 #N/A
04/02/2019 151 102,918,000 #N/A
06/02/2019 153 83,995,000 #N/A
11/02/2019 158 25,000,000 #N/A
12/02/2019 159 52,000,000 #N/A
13/02/2019 160 11,000,000 #N/A
25/02/2019 172 20,500,000 #N/A
26/02/2019 173 10,000,000 #N/A
28/02/2019 175 10,000,000 #N/A
01/03/2019 176 130,000,000 #N/A
04/03/2019 179 114,010,000 81,010,000                  

15,510,383,000       4,059,151,000                    -                               GENEL TOPLAM

VADELER İNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLER İN ORAN BAZINDA DA ĞILIMI
İŞLEM HACM İ (TL)

VADE BAŞI

06/09/2018 TAKASBANK PARA P İYASASI GÜNLÜK BÜLTEN İ

GENEL TOPLAM

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACM İ (TL) İŞLEM SAYISI
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